



Infaleht

19. detsember 2013
AS Kalevi siseinfo kandja

Head kalevlased!



Aasta viimasel kuul heidame traditsiooniliselt pilgu tagasi lõppema hakkavale aastale ning meenutame kõige olulisemaid hetki sellest. Milline oli 2013.aasta Kalevile?

Kindlasti oli see meile edukas aasta, meie tootmis- ja müügi mahud kasvasid jõudsalt. Jätuks mullu paigaldatud uuele šokolaadiköögile alustas sügisel šokolaadijaoskonnas tööd uus, 3,2 miljonit eurot maksma läinud assortiikommide- ja šokolaaditahvlite liin, mis teeb ära kahe senise liini töö ja kasvatab maiustuste valmistamise kiirust kolm korda. Lisaks võimaldab uus liin edaspidi toota mitmesuguseid uut tüüpi maiustusi, mida me siiani valmistada ei saanud.

Aasta jooksul üllatasime me oma tarbijaid paljude uute toodetega, mis võeti väga hästi vastu. Nimetagem siinkohal vaid osasid neist: Mesikäpa perekonda lisandusid vahvlid ja nommid, samuti täiesti uued valge Mesikäpa tooted – piimabatoonikesed ja valge šokolaad vahvlitükkidega. Kalevi Finest sari sai täiendust martsipani- ja nugatikompvekkidega. Dražee-kommid koondusid ühise Oravakese sarja alla, uued pakendid said Vilma jahusegud. Positiivne oli ka Draakoni kaubamärgi laienemine kõrrejoogi- ja jäätisepakenditele. Sügisel

tulid uuel assortiiliinil kompvekkikarbid Tuhat tänu ja Vana Tallinn Cream. Väga hea vastuvõtu osaliseks said kõik meie tähtpäevatoodete sarjad – söbrapäeva-, kevadpühade- ja samuti jõulutooted.

Aasta algus tõi Kalevile positiivse uudise, mis näitas taaskord, et tarbijad usuvad endiselt meisse, meie toodete heasse maitmesse ning kvaliteeti. Nimelt avalikustas uuringufirma TNS Emor jaanuaris läbiviidud brändide edetabeli uuringu tulemused ja sealt selgus, et Kalevi on ülekaalukalt meeldivaim bränd Eestis. Kalevit peab ühe parima mainega brändiks – nagu ka 2009., 2010. ja 2012. aastal – iga viies Eestimaa elanik.

Eesti Parima Toiduaine hindamiskomisjon omistas aga Eesti parima kondiitritoote tiitli aastal 2013 Kalevi Désirée cappuccino pralineekompvekkile karamelliseeritud mandliga. Ka Eesti Peakokkade Ühenduse liikmetest koosnev kokkade žürii pidas kondiitritoodete kategoorias just seda toodet oma lemmikuks.

Mai lõpus sai teatavaks meie omanikufirma Orkla otsus liita kahe oma Eestis asuva ettevõtte – Kalevi ja Põltsamaa Felixi juhtimine. Selle otsuse taga oli eesmärk muuta ettevõtete töö efektiivsemaks ning vältida teatud funktsioonide dubleerimist ettevõtetes. Täna on kahele ettevõttele ühine juhtkond, liidetud on kahe ettevõtte müügiüksus, raamatupidamine, ostu- ja logistikauksus. Novembrist on Põltsamaa Felixi tehasejuht senine Kalevi tootmise arendusjuht Anti Reiljan. Suuremad struktuurimuudatused on selles ettevõttes nüüdseks seljatanud ja olemasolev meeskond saab pühenduda tootmismahu kasvatamisele ja ekspordi suurendamisele.

Oktoobris leidis aset mõneti erakordne sündmus, mil Kalevit külastas Orkla juhatuse esimees ja president Äge Korsvold. Tema tihe ajagraafik ei võimalda külastada just paljusid ettevõtteid ja eriti harva teeb ta seda väljaspool Skandinaaviat.

Käesoleval aastal möödus Kalevil 10 aastat kolimisest Põrguvälja

tehasesse. 18.06.2002 nurgakivi saanud uue tootmiskompleksi avas 9.10.2003 pidulikult tollane EV president Arnold Rüütel. Kümne aastaga on siin läbi viidud erinevaid muudatusi ja täna võime öelda, et tegemist on igati kaasaegse tootmiskompleksiga, mis vastab kõigile toiduohutuse-, hügieeni- ja kvaliteedinõuetele. Nii heal tasemel tehaseid ei kohta ka muudes riikides väga tihti.

Läbi aasta oli meie jaoks oluliseks teemaks tööohutus. Jaanuaris toimus Kalevis esmane tööohutusstandardi audit, mille käigus kaardistati maja üldised puudujäägid tööohutuse vallas lähtuvalt standardis olevatest nõuetest. Sealt edasi tegeleti juba konkreetsete ohtlike olukordade kaardistamise ja võimalusel ka leitud ohtude kohese kõrvaldamisega. 2014. aasta alguses leiab meil aset Orkla tööohutusstandardi audit, kus meie tööohutuse olukorra vaatavad üle välisaudiitorid. Ettevalmistusi selleks juba tehakse ning protsessi juhib tööohutusosalase projekti juht Toomas Aguraju.

Saabuv 2014. aasta nõuab meilt kõigilt pingutusi, et täita omanike ootusi ning näidata jätkuvat kasvu. Oleme selleks hästi valmistunud, meil on hästi läbimõeldud turundus- ja tootearendusplaan, samuti planeeritud tegevused muudes meie üksustes.

Käesoleva aasta soovin aga lõpetada positiivses võtmes. Nimelt lubasin aasta keskel, et ettevõtte väga heade tulemuste korral jagame me kõik koos seda edu ja saame läbi viia ka palgatõusu. Ehkki meie majandustulemused 2013. aasta osas ei ole veel lõplikult lukku löödud, julgen ma öelda, et lõpetame aasta suurepärase tulemustega ja sellest tulenevalt viime läbi üldise palgatõusu alates 01.01.2014.

Head kolleegid! Täna teid suurepärase töötulemuste eest 2013. aastal, tänu teile kujunes see aasta Kalevile läbi aegade edukaimaks aastaks. Soovin teile ja teie peredele ilusat pühadeaega ja uueks aastaks kõike head!

Kaido Kaare
Juhatuse
esimees



◀ LK 4 arvestatakse aasta jooksul erinevatelt firmaspordi-võistlustelt kogutud punkte.

Kalevlased noppisid punkte näiteks sellistelt spordialadelt nagu laske- ja murdmaasuusatamine, reesõit, keegel, kardisõit, orienteerumine, ujumine, sõit sõudeergomeetritel, laskmine, tennis, sulgpall, mälumäng, male, saalihoki jne.

Selle aasta viimaseks ettevõtete vaheliseks jõukatsumiseks oli Kuldpall 2013, kus võisteldi erinevates pallimängudes. Kuldpall osutus tänava tühtlasi ka kalevlaste kõige edukamaks võistluseks, kus kokku õnnestus võita 5 medalit. Medalid võitsid: Annika Kaasik (II koht, lauatennis, naiste üksikmäng), Margus Maidla (II koht, sulgpall, meeste üksikmäng), Evelin Kalda ja Margus Maidla (II koht, sulgpall, segapaarismäng), Marilyn Maasikamäe (III koht, tennis, naiste üksikmäng), Annika Kaasik ja Ronald



Kaasik (III koht, lauatennis, segapaarismäng).

Ühtekokku esindas Kalevit Kuldpalli võistlustel 17 sportlast: Marilyn Maasikamäe, Evelin Kalda, Annika Kaasik, Anni Tättte, Olga Ignatjeva, Jano Järvelaid, Margus Maidla, Aron Kütisma, Volodja Erdei, Henrik Mardo,

Ronald Kaasik, Mikk Seer, Adrian Aništenko, Andrei Rutko, Dmitri Tsubenko, Vladislav Pimenov ja Roman Puškin.

Eesti Firmaspordi Liit pakub võistluste korraldamisega Eesti ettevõtete töötajatele sportlikku meelelahutust ning enese proovilepaneku võimalust. Liidu hinnangul parandab sportlik tegevus tervislikku seisundit ning füüsilist vormi, mis on efektiivsete

töötulemuste saavutamise aluseks. Veetes oma vaba aega sporti tehes, õpitakse paremini tundma nii ennast kui oma kolleege, koostööpartnereid ja konkurente.



Estonia žürii testis Kalevi jõulumaiustusi

Kalevi koostööpartner rahvusooper Estonia viis läbi väikese maiustustetesti ning kolm suurt magusasõpra – peadirektor Aivar Mäe ning Estonia poistekoori poisid Lauri ja Raimond – valisid Kalevi jõulumaiustuste seast välja oma lemmikud. Nagu teatrist öeldi, on „kõik kolm kogunud komissojad, kes ei ütle kunagi ära maitsvast maiuspalast“.



Komissojad leidsid, et parimad maiustused on lihtsa, mitte üleliia magusa maitsega. Pigem olgu lisandeid vähem ning need peaksid šokolaadi magusust tasakaalustama. Šokolaadidest oli testijate lemmikuks lihtne piimašokolaad ja parimad piparkoogid olid mõnusalts krõmpsuvad Kodused piparkoogid.

Žürii hindas üksmeelselt parimaks maiustuseks Jõulunõõbid, mille teevad erilisel mõnusaks piparmündimaitse- lised nonparellid. Nende kommide ainsaks miinuseks on see, et need saavad liiga ruttu otsa!

Mõnusa maheda maiusena soovitab žürii põske pista vahustatud täidisega Linnupiima šokolaadikompveki. See sulab suus ja ei ole liiga magus. Sobib nii väikestele kui suurtele. Komissojad kiitsid väga jõuluassortii erinevaid täidiseid, neist kõige maitsvam on creme brulé. Kommikarpi on hea kingituseks viia, igatüki leiab oma lemmiku.

Suured kiidusõnad sai jõulukollektsiooni kujundus. See on estoonlaste hinnangul lihtsalt super – ilus, maitsakas ja tekitab sooja jõulutunde!